平成２２年９月２２日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長    古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年10月１日付をもって下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

                     記

   新役職名            氏 名          旧役職名

  取締役執行役員          行成 洋二 取締役執行役員（品質・法務知財担当）

（品質・法務知財・輸出管理担当）         兼輸出管理室長

  輸出管理室長           小暮 雅之

以 上